СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

                                                                            РЕШЕНИЕ

от «20» декабря 2023 года                                                                                                          № 41

Об утверждении эскиза и изготовлении печати

совета депутатов Большеижорского городского

поселения Ломоносовского муниципального

района Ленинградской области

                      Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Большеижорского городского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской

области, утвержденным решением совета депутатов от 16.08.2023 года № 22, совет депутатов

                                   РЕШИЛ:

         1. Утвердить эскиз печати совета депутатов Большеижорского городского поселения

Ломоносовского муниципального района Ленинградской области с изображением в центре печати

герба Большеижорского городского поселения и слов Большая Ижора, по кругу совет депутатов

Бльшеижорского городского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской

области (приложение №1).

        2. Обеспечить изготовление печати совета депутатов Большеижорского городского

поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области по утвержденному

эскизу.

          3. Назначить главу муниципального образования Большеижорское городское поселение

Сухову Е.В. уполномоченным для передачи документов на изготовление печати совета депутатов

Большеижорского городского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской

области

        3. Ввести в действие печать совета депутатов Большеижорского городского поселения

Ломоносовского муниципального района Ленинградской области с 01 февраля 2024 года.

         4. Печать совета депутатов муниципального образования Большеижорское городское

поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской

области признать недействующей и не подлежащей применению с 01 февраля 2024 года.

         5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Большеижорское городское поселение,

председатель совета депутатов

муниципального образования

Большеижорское городское поселение                                                  Е.В.Сухова

                                                                 Приложение №1

                                                                                                        к решению совета депутатов

                                                                                                        МО Большеижорское городское

                                                                                                        поселение от 20.12.2023 года № 41

                                                                     Эскиз печати